RESULTADO

O
: 12 REGIAO - FAP
F%:E?%%(? Local: PINHEIROS - SAO PAULO

I ETAPA DO CIRCUITO MIRIM

Data: 06/05/2017 - Piscina de 25 metros, 10 raias

RT:

g

00.00

11° 6 8 ANA BEATRIZ OTSUKA OGATA

RT: 00.00

12° 4 3 HELENA PACOLA MINNS

RT: 00.00

13° 4 0 LARA ZILIOTTO DIAS

RT: 00.00
14° 6 7 JHENNIFER CRISTINA GONGCALVES DORNELAS
RT: 00.00

15° 6 1 RAISSA AIKO HAYASHI
RT:

3

00.00

16° 4 1 MARIANA SUTTER SA EARP

RT: 00.00

17° 2 1 SARAH VIANA ZACARIAS FELIX DE MORAES

RT: 00.00

§ 6 BRUNA SOUZA MORAES CARMO

RT: 00.00

19° 8 2 ISABELA DA SILVA SOUZA

RT: 00.00

20° 1 3 MARIA ISABELA DA SILVA

RT: 00.00

21° 4 4 MARIA LUISA JARDIM CERQUEIRA PATTI

RT: 00.00

22° 6 0 ALICE COSENDEY HEES

RT: 00.00

23° 8 1 HELENA VITAL HORNOS

RT: 00.00

24° 6 3 MANOELA LIMA MANZIONE

RT: 00.00

25° 8 9 HELENA DE NORONHA SOARES

RT: 00.00
26° 3 7 LARISSA VITORIA CARMO DOS SANTOS
RT: 00.00
270 5 8 GABRIELA GOMES DE SOUSA
RT: 00.00

28° 7 4 GIULIA CARVALHO

RT: 00.00

29° 8 7 JULIA FLEXA

RT: 00.00

30° 2 7 GIOVANA PRADO TREVIZAN VIEIRA

RT:

00.00

31° 8 0 NICOLLE DIAS CARIEL

RT: 00.00

32° 8 8 ISABELA GEPP

RT: 00.00

33° 4 8 LAURA HERNANDEZ MAZAIA

RT:

00.00

33° 7 5 MANUELA BERSANO SILVA

RT: 00.00

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REA

SP_04556

SP_04499

SP_04478

FAP017970

FAP015130

SP07218

SP_02352

SP_04426

139560

SP_05283

SP_04505

SP_03965

SP_02383

SP_04437

SP_03971

FAP017974

FAP017964

SP_02738

SP_02433

FAP017900

FAP015112

SP_03031

FAP016273

SP_03027

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007 ADCSB COACH LUCIO

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

PINHEIROS

PINHEIROS

PINHEIROS

CENTRO OLIMPICO/ NOVOS
CIELOS

PMFC

COL. S. AMERICO/SP

ESPACO AQUATICO

PINHEIROS

ADCSB

CLUBE ESPERIA

PINHEIROS

ALPHAVILLE TC

AABB-SP

PINHEIROS

CLUB ATHLETICO PAULISTANO

CENTRO OLIMPICO/ NOVOS
CIELOS

CENTRO OLIMPICO/ NOVOS
CIELOS

PAINEIRAS

PAINEIRAS

CLUBE ESPERIA

CPN ACADEMIA

PAINEIRAS

PMFC

PAINEIRAS

Aquatica Online 20170407

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:52.90

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:54.09

00:00.00

00:55.77

00:00.00

00:00.00

00:55.96

00:53.90

00:00.00

00:55.41

00:54.49

00:00.00

00:56.07

GAO | N/C = NAO COMPARECEU | DAL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D =

LEGENDAS: CL = CLASSIFICAGAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU

00:48.30 150

00:50.00 135

00:50.05 134

00:50.06 134

00:50.37 132

00:50.47 131

00:50.89 128

00:50.99 127

00:51.14 126

00:51.17 126

00:51.24 125

00:51.40 124

00:51.55 123

00:51.71 122

00:51.87 121

00:52.15 119

00:52.54 116

00:53.07 113

00:53.11 112

00:53.28 111

00:53.47 110

00:53.97 107

00:53.98 107

10.0

9.0

8.0

7.0

6.0

5.0

4.0

3.0

20

1.0

0.0

00:53.98 107 0.0

INDISPONIVEL
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RESULTADO

. I ETAPA DO CIRCUITO MIRIM
< 12 REGIAO - FAP
Uy Local: PINHEIROS - SAO PAULO
AULSTA Data: 06/05/2017 - Piscina de 25 metros, 10 raias

Aquatica Online 20170407

35°
- 00300 0 LUIZA SECCHES PESTALOZZ| SP_04563 2007 PINHEIROS 00:00.00 00:54.10 106

36°
- 05300 5 MARIA EDUARDA SCHIAVON LONA FAPO17624 2007 CPN ACADEMIA 00:00.00 00:54.19 106
o

37 6 4 SOFIA ALMEIDA PRADO FAKHOURY SP_04565 2007 PINHEIROS 00:00.00 00:54.27 105
RT: 00.00

38° 3 2 LARISSA CANIVILO SOUZA MORAES SP_04433 2007 PINHEIROS 00:00.00 00:54.62 103
RT: 00.00

39° 7 7 NICOLE TANAKA KAPITANOVAS SP_03764 2007 PAINEIRAS 00:58.98 00:54.75 103
RT: 00.00

40° 2 2 YASMIN DE ALMEIDA SP_02722 2007 PAINEIRAS 00:00.00 00:55.23 100
RT: 00.00

41° 1 4 MARIA CLARA PERUCELO DA SILVA SP_05563 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 00:55.48 99
RT: 00.00

42° 3 3 ANA BEATRIZ RIBEIRO SP_05585 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 00:55.72 97
RT: 00.00

~e 3 8 MARILIA DOS SANTOS CAMILO FAPO17614 2007 CPN ACADEMIA 00:00.00 00:55.93 96
RT: 00.00

44° 7 6 SOPHIA LEVI- SP_04057 2007 HEBRAICA 00:57.35 00:56.14 95
RT: 00.00

45° 5 7 NAOMY RIN MARCOS ALBINO FAP018278 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 00:56.30 94
RT: 00.00

46° 7 3 OLIVIA BORENSTEIN AFFONSO FERREIRA SP_03079 2007 PAINEIRAS 00:56.43 00:56.31 94 0.0
RT: 00.00

46° 5 0 FERNANDA NASLAVSKY CUNHA SP_04473 2007 PINHEIROS 00:00.00 00:56.31 94 0.0
RT: 00.00

48° 3 9 SULAMITA EMI SAIKI SP_04383 2007 ESPACO AQUATICO 00:00.00 00:56.69 92
RT: 00.00

49° 6 9 BIANCA BRAZ DALLA BERNARDINO SP_04033 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 00:56.95 91
RT: 00.00

50° 4 9 CRISTIANA PACCES VALDRIGUE SP_04493 2007 PINHEIROS 00:00.00 00:57.19 90
RT: 00.00

51° 6 2 CATARINA EMILIO KIREEFF SP_04558 2007 PINHEIROS 00:00.00 00:57.48 89
RT: 00.00

52° 5 5 JULIA TEIXEIRA RIOS SP_05561 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 00:57.61 88

't 00.00

53° 7 1 NATALIA CHMELIAUSKAS MOYA FAP014060 2007 PMFC 01:03.27 00:59.14 81
RT: 00.00

54° 2 5 ANA LUIZA VILELA MATOS FAP018314 2007 JUVENTUS 00:00.00 01:00.38 76
RT: 00.00

55° 7 2 MARIA IZABEL MARANGON FERREIRA OLIVEIRA FAP014059 2007 PMFC 00:58.64 01:00.45 76
RT: 00.00

56° 5 4 HELOISA LORENA INFANTE ASSUMPCAO SANTOS SP_04542 2007 PINHEIROS 00:00.00 01:00.69 75
RT: 00.00

57° 7 0 ANITA MORENO SP_02718 2007 PAINEIRAS 01:06.17 01:00.95 74
RT: 00.00

58° 7 9 GABRIELA AMORIM SP_02727 2007 PAINEIRAS 01:08.61 01:06.05 58
RT: 00.00

59° 3 6 NATALIA ROMBOLI GARCIA SP_05228 2007 AABB-SP 00:00.00 01:11.35 46
RT: 00.00

60° 5 3 GIULIA BONNA TUZIA SP_04595 2007 AABB-SP 00:00.00 01:13.06 43

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DAL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVACAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICAGAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU

Federacdo Aquatica Paulista - www.aquaticapaulista.org.br Documento gerado em 06/05/2017, 17:57:50 Pagina 10 de 14



RESULTADO

g IETAPA DO CIRCUITO MIRIM
12 REGIAO - FAP

FEDERACAO

AQUATICA Local: PINHE'ROS - SAO PAULO

PAULISTA

Data: 06/05/2017 - Piscina de 25 metros, 10 rajas

Aquatica Online 20170407

RT: 00.00
81
1 . Mz 09 MARIA EDUARDA LEMOS MELO BORGES SP_04547 2007 PINHEIROS 00:00.00 01:16.40 37
£ « 0
NIC 2 0 ISABELA PAPASPYROU SP08022 2007 IPE CLUBE/SP 00:00.00
NIC 7 8 MANUELA MAZZETTO SP_02723 2007 PAINEIRAS 01:04.99
NIC 2 6 ANA CAROLINA MARTINEZ FERREIRA SP_04490 2007 PINHEIROS 00:00.00
NIC 4 7 LUIZA FERRETTI saMPAIO LEITE SP_04481 2007 PINHEIROS 00:00.00
N/C 3 1 NINA MAROTTO FAJTLOWICZ SP_04445 2007 PINHEIROS 00:00.00
N/C 1 5 BEATRIZ GENNARI CAETANO SP_04465 2007 PINHEIROS 00:00.00
NIC 4 2 CAMILA PLIHAL BORBA SP_04466 2007 PINHEIROS 00:00.00
NIC 6 6 ANABEATRIZ ROSS] WINTHER REBELLO SP_04511 2007 PINHEIROS 00:00.00
NIC 5 2 CAROLINA WESTPHAL VIEIRA SP_04532 2007 PINHEIROS 00:00.00
NIC 5 1 CATERINA VEGA LUCCH SP_04534 2007 PINHEIROS 00:00.00
NIC 2 4 SOPHIA TANCREDI FAZENDA SP_04554 2007 PINHEIROS 00:00.00
NIC 5§ 9 MANUELA ESTELLES pAULA LEITE SP_04546 2007 PINHEIROS 00:00.00
NIC 4 6 ALESSANDRA FRANCO GODOY CARVALHAES SP_04509 2007 PINHEIROS 00:00.00
°ROVA - 50 METROS COSTAS MASCULINO - MIRIM 2 - 12 ETAPA - 06/05/2017
COL S R ATLETA COD  NASCPATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ TFINAL IT PT
1 5 7 HENRIQUE SANTOS SILVA SP_05526 2007 ADA OSASCO 00:00.00 00:38.59 190 20,0
RT: 00.00
2 @ 4 LUCIO FLAVIO DE PAULA FILHO 139680 2007 CA SOROCABANA DE 00:40.99 00:39.12 183 19,0
MAIRINQUE
RT: 00.00
3° 9 3 MURILO OLIVEIRA DA SILVA 139862 2007 ADCSB COACH LUCIO ADCSB 00:43.69 00:41.69 151 180
RT: 00.00
ry 5 5 LUCAS SILVA SOUZA SANTOS SP_05527 2007 ADA OSASCO 00:00.00 00:42.47 143 17.0
RT: 00.00
58 ¢ 5 GUSTAVO RODRIGUES CRESPO VEGA 139561 2007 ADCSB COACH LUCIO ADCSB 00:43.41 00:42.62 141 16.0
RT: 00.00
6° 2 6 BRUNO HAYASHIDA SETTANNI SP_01978 2007 ESPACO AQUATICO 00:00.00 00:44.52 124 150
RT: 00.00
7° 3 7 WILLIAM HALM HOFFMANN SP_04566 2007 PINHEIROS 00:00.00 00:44.83 121 14.0
RT: 00.00
8° S 7 GABRIEL MENDES SILVA MATHEUS SANTOS SP_02262 2007 AABB-SP 00:47.52 00:45.22 118 13.0
RT: 00.00
on. 7 2 CAIO SALDANHA CARRELHAS 139787 2007 JUVENTUS 00:00.00 00:45.32 117 12,0
r: 00.00
10° 9 8 LUIGI RAYES FREGONEZI LiMA SP_03414 2007 AABB-SP 00:47.87 00:45.36 117 11.0
RT: 00.00
11° 3 6 ENZO PONTELI CUNHA FAP014058 2007 PMFC 00:00.00 00:45.53 116 10.0
RT: 00.00
12 9 6 RAFAEL MACARRONI FREIRE 139563 2007 ADCSB COACH LUCIO ADCSB 00:45.05 00:45.93 113 9.0
RT: 00.00
13 2 3 BRUNO QUEIROZ GIANGRANDE SP_04557 2007 PINHEIROS 00:00.00 00:46.14 111 80
RT: 00.00
14> 9 1 JOAO PAULO BICUDO SP_02724 2007 PAINEIRAS 00:47.73 00:46.65 108 7.0
RT: 00.00
15 9 2 GIOVANNI COLOMBO MARTINI 139564 2007 ADCSB COACH LUCIO ADCSB 00:4621  00:46.76 107 6.0
RT: 00.00
16° 9 0 NICOLAS L. KAMPFE SP07219 2007 COL. S. AMERICO/SP 00:48.77  00:46.77 107 50
RT: 00.00
17° 2 7 LUIS GUILHERME IVO RODRIGUES SP_04562 2007 PINHEIROS 00:00.00 00:47.11 104 4.0

s = = = = = = = ULTADO EM OBSERVAGAO |N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: s = SERIE | R =RAIA [ IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL DESCLASSIFICADO | OBS = RES
LEGENDAS: CL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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RESULTADO

g IETAPA DO CIRCUITO MIRIM
’ 12 REGIAO - FAP

FEDERACAO

AQUATICA Local: PINHEIROS - SAO PAULO

PAULISTA

Data: 06/05/201 7 - Piscina de 25 metros, 10 rajas

Aquatica Online 20170407

RT: 00.00
18° 2 5 VINICIUS KENJ| CHIBANA MU
o oo RATE SP_05597 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 00:47.89 99 3
19° 8 4 LORENZO ADAM E SILVA
S om 1 139276 2007 CLUBE ESPERIA 00:51.22 00:47.90 99 20
20° 3 0 JOAO VITOR SANTIL RATTO
s un. SP_04574 2007 ADCSB 00:00.00 00:48.23 97 19
21° 8 6 FELIPE TAVEIRA LI
e RA SP_03029 2007 PAINEIRAS 00:51.70 00:48.25 97
220 8 8 NATHAN HICK
ars 0000 139572 2007 CLUB ATHLETICO PAULISTANO 00:52.82 00:48.56 95
23° 5 8 Lucca PERRELLA CANCAS FAP017977 2007 CENTRO OLIMPICO/ NOVOs 00:00.00 00:48.77 94
CIELOS/SP
RT: 00.00
24° 8 1 MARCOS B. AFFONSO SP_03015 2007 PAINEIRAS 00:52.71 00:49.26 91
RT: 00.00 ’ o
3 9 LUCA souza BURATTINI SP_04434 2007 PINHEIROS 00:00.00 00:49.37 91
RT: 00.00
26° 8 3 GABRIEL POMARICO DE PAULA souza 151224 2007 CLUB ATHLETICO PAULISTANO 00:51.57 00:49.60 89
RT: 00.00
27° 1 7 PAULO HENRIQUE RIBEIRO BIFONE SP_05634 2007 ACQUA SPORT 00:00.00 00:49.78 88
RT: 00.00
28° 8 2 ARTHUR JOSE FERREIRA ROCHA FAP016258 2007 CPN ACADEMIA 00:51.96 00:49.82 88 0.0
RI: 00.00
2g° 5 6 JOAO CASTRO MARTINS SP_04476 2007 PINHEIROS 00:00.00 00:49.82 88 0.0
RT: 00.00
30° 6 6 THIAGO ALMEIDA Souza SP_04596 2007 AABB-SP 00:00.00 00:50.02 87
RT: 00.00
31° 8 7 EDUARDO FUMIS RIBEIRO SP_03972 2007 CLUB ATHLETICO PAULISTANO  00:52.51 00:50.03 87
RT: 00.00
32° 4 8 FREDERICO MARTINEZ ALMEIDA CAMARGO SP_04559 2007 PINHEIROS 00:00.00 00:50.04 87
RT: 00.00
33° 8 0 ALEXANDRE WILLIAM LUEBKE SP_03477 2007 PAINEIRAS 00:52.93 00:50.30 86
RT: 00.00
34° 8 5 MURILO SILVERIO GUATURA FAP015884 2007 CPN ACADEMIA 00:51.23 00:50.38 85
s 00.00
35° 6 1 RAFAEL BASTOS AUERBACH SP_04507 2007 PINHEIROS 00:00.00 00:50.81 83
RT: 00.00
36° 8 9 ENZO LEDO VIEIRA FAP015885 2007 CPN ACADEMIA 00:53.04 00:50.90 83
RT: 00.00
37° 9 9 LUCAS SILVEIRA DE SOUSA SP_02413 2007 JUVENTUS 00:49.97 00:50.93 83
RT: 00.00
38° 2 8 CAIO DIAS ALMEIDA MARQUES DO NASCIMENTO SP_04378 2007 ESPACO AQUATICO 00:00.00 00:51.14 82
RT: 00.00
39° 7 1 LUCAS SILVA CAVALCANTE SP_01977 2007 ESPACO AQUATICO 00:00.00 00:52.05 77
RT: 00.00
40° 5 0 DANIEL CATARINO GOMES FAP018310 2007 JUVENTUS 00:00.00 00:53.25 72
RT: 00.00
41° 1 4 MIGUEL FREIRE TREVISAN SP_04040 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 00:53.74 70
RT: 00.00
42° 6 8 DAVICARVALHO DIAS MOURAO FAP017224 2007 JUVENTUS 00:00.00 00:53.81 70

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = [NDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICAGAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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RESULTADO

B I ETAPA DO CIRCUITO MIRIM

- 12 REGIAO - FAP
rite sy Local: PINHEIROS - SAQ PAULO

PAULISTA

Data: 06/05/2017 - Piscina de 25 metros, 10 rajas

Aquatica Online 201 70407

RT: 00.00
43° 13 FERNANDO CAMACHO co T,
I STA SP_04591 2007 AABB-SP 00:00.00 00:54.02 69
44° 7 4 GABRIEL GOLIN
e OLIN MENEZES SP_03761 2007 PAINEIRAS 00:54.48  00:54.35 gg
45° 4 9 FELIPE DI
E DIAS GATTI FAPO16784 2007 PMFC 00:00.00 00:54.58 67
RT: 00.00
48 4
L M1 CAIO GABRIEL DA SILVA SP_05533 2007 ADA OSASCO 00:00.00 00:54.71 66
o
47" 5 3 AMIN DONATO ABDUL GHANI FAP014677 2007 CENTRO OLIMPICO/ NOVOS 00:00.00 00:54.96 66
CIELOS
RT: 00.00
o
48R 7 5§ MATHEUS MOREIRA DE CARVALHO FAP015881 2007 CPN ACADEMIA 00:55.34 00:54.99 65
T: 00.00
o
49 4 4 DANIEL GOMES ANDRADE FAPO15196 2007 CENTRO OLIMPICO/ NOVOS 00:00.00 00:55.22 65
CIELOS
RT: 00.00
S0° 3 2 VINICIUS FONSECA DE souza SP_05594 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 00:55.56 63
RT: 00.00
$1° 7 7 LUCCA CIRELLI MOREIRA FAP017222 2007 JUVENTUS 00:00.00 00:56.22 61
RT: 00.00
52° 8 3 APOLO NAKAZATO QUEIROZ SP_04594 2007 AABB-SP 00:00.00 00:56.36 61
RT: 00.00
530 7 6 RAFAEL MITSUBAYASHI SP_03765 2007 PAINEIRAS 01:03.16 00:56.48 60
RT: 00.00
540 1 5 HENRIQUE BENCLOWICZ SP_05616 2007 HEBRAICA 00:00.00 00:57.11 58
RT: 00.00
55° 6 0 MATHEUS BITTENCOURT ASSIS SP_04382 2007 ESPACO AQUATICO 00:00.00 00:57.44 57
RT: 00.00
56° 3 4 GABRIEL TAVARES GUERREIRO CRUZ SP_04539 2007 PINHEIROS 00:00.00 00:57.64 57
RT: 00.00
57° 2 4 BENTO TORRES JUNQUEIRA SP_04441 2007 PINHEIROS 00:00.00 00:57.65 57
RT: 00.00
58° 4 0 FELIPE FEHER SP_05497 2007 CLUB ATHLETICO PAULISTANO  00:00.00 00:57.72 57
RT: 00.00
gan 1 6 LEONARDO HALT DE ALCANTARA SP_05499 2007 ACQUA SPORT 00:00.00 00:57.90 56
RT: 00.00
80° 2 2 PEDRO PFEIFFER MARINHO LUCHETTI SP_04525 2007 PINHEIROS 00:00.00 00:58.03 56
RT: 00.00
61° 1 2 LUCAS GUIRELLI FELISMINO SP_04577 2007 ADCSB 00:00.00 00:58.45 54
RT: 00.00
62° 4 5 LEONARDO MELITO 1220 FAPO17666 2007 JUVENTUS 00:00.00 00:59.07 53
RT: 00.00
63° 4 3 LUCAS DE PAULA EDUARDO CEZAROTI 139911 2007 CLUB ATHLETICO PAULISTANO  00:00.00 00:59.42 52
RT: 00.00
64° 3 1 KRYSTOFER SILVA ARAUJO FAP018273 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 01:00.87 48
RT: 00.00
85 5 1 DIEGO BARBOSA SOUZA FAP016594 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 01:01.04 48
RT: 00.00
66° 7 9 FELIPE ESPOSITO LENZA SP_04494 2007 PINHEIROS 00:00.00 01:01.06 48
RT: 00.00
67° 6 9 DIOGO PETTI SILVA SP_04515 2007 PINHEIROS 00:00.00 01:01.33 47

LEGENDAS: S = SERIE | R =RAIA [ IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGCAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: cL = CLASSIFICACAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAQ COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU

eed o >
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RESULTADO

g Il ETAPA DO CIRCUITO MIRIM
~ 12 REGIAO - FAP
iy ooy Local: PINHEIROS - SAO PAULO

PAULISTA

Data: 06/05/2017 - Piscina de 25 metros, 10 rajas

Aquatica Online 201 70407

RT: 00.00

68° 4 6 PEDRO TORELLO OLIVEIRA GONCALVES SP_04449 2007 PINHEIROS 00:00.00 01:02.21 45
RT: 00.00

69° 7 0 GUSTAVO PEREIRA SINI FAP017618 2007 CPN ACADEMIA 00:00.00 01:02.86 44
RT: 00.00

70° 6 5 RAFAEL MINEKAVA FERREIRA SP_04485 2007 PINHEIROS 00:00.00 01:03.09 43
RT: 00.00

71° 6 7 DIEGO LOPEZ FRANCO FAP017958 2007 CENTRO OLIMPICO/ NOVOs 00:00.00 01:04.08 41

CIELOS

RT: 00.00

72° 7 3 DIEGO OLIVEIRA SP_03763 2007 PAINEIRAS 01:02.68 01:04.64 40
RT: 00.00

73° 3 8 KEVYN SILVA ARAUJO SP_05258 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 01:04.97 40
RT: 00.00

N/C 2 9 MIGUEL JORDON ZANNI SP_04462 2007 PINHEIROS 00:00.00

NIC 5 4 LUIS HENRIQUE PEREZ VELASCO SP_04457 2007 PINHEIROS 00:00.00

5 9 EDUARDO JUNQUEIRA PEREIRA MAGALHAES SP_04468 2007 PINHEIROS 00:00.00

N/C 7 8 CALLEB HENRIQUE NAVARRO ALVES 139908 2007 JUVENTUS 00:00.00

N/C 5 2 PEDRO CASABONA SP_05398 2007 CLUB ATHLETICO PAULISTANO  00:00.00

N/C 3 5 RAFAEL AGNELLJ PASCUOTTI SP_04552 2007 PINHEIROS 00:00.00

N/C 6 4 THOMAS NOVAES CALAZANS SP_04555 2007 PINHEIROS 00:00.00

N/C 4 7 ARTHUR FREIBERGER VASQUES SP_04567 2007 PINHEIROS 00:00.00

N/C 3 3 VINICIUS CORREA PEREIRA SP_04528 2007 PINHEIROS 00:00.00

N/C 2 1 FELIPE TAE SUN LEE SP_04538 2007 PINHEIROS 00:00.00

N/C 4 2 HENRIQUE CASTRO MENDONCA SP_04519 2007 PINHEIROS 00:00.00

N/C 2 0 PEDRO FREITAS MEGA REAL AMADEO SP_04549 2007 PINHEIROS 00:00.00

N/C 6 2 HENRIQUE DOS SANTOS GONCALVES HEMZC SP_05600 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00

LEGENDAS: S = SERIE | R =RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REACAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBiERVACAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICAGAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIoU
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RESULTADO
— I ETAPA DO CIRCUITO MIRIM

== 12 REGIAO - FAP
AQUATICA Local: PINHEIROS - SAO PAULO

PAULISTA

Data: 06/05/2017 - Piscina de 25 metros, 10 rajas

Aquatica Online 201 70407

7°PROVA - 100 METROS MEDLEY FEMININO - MIRIM 2 - 12 ETAPA - 06/05/2017

COL s RATLETA o i
coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ TFINAL IT pT
1° 6 4 SOPHIA PEN i
; A PENTERICHE MARQUES 139214 2007 PREFEITURA DE SAO ROQUE SANROQUENSE 01:29.10 01:25.58 290 20,0
Om: 00:39.17 100m: 01:25.58 (16.41)
2° 6 3 BEATI
] : EATRIZ CADARI MORAIS FAP014750 2007 CPN ACADEMIA 01:39.25 01:29.91250 19,0
om: 00:40.38 100m: 01:29.91 (49.53)
3° 6
S NICOLY DAS NEVES EVANGELISTA GEORG FAP016056 2007 CLUBE ESPERIA 01:37.46 01:30.22 247 180
50m: 00:41.33 100m: 01:30.22 (45.49)
4° 3 2 EDUARDA ANDRADE PASSOS FAP017959 2007 CENTRO OLIMPICO/ NOVOs 00:00.00 01:33.38 223 17.0
CIELOS
Som: 00:44.88 100m: 01:33.38 (45.50)
5° 3 1 JULIA SCHREER PALMARI SP_02459 2007 ALPHAVILLE TC 00:00.00 01:33.66 221 16.0
50m: 00:44.38 100m: 01:33.66 (49.28) A
6° S 7 MARIA EDUARDA GABRIEL ALVES SP_05528 2007 ADA OSASCO 00:00.00 01:36.34 203 15,0
50m: 00:42.93 100m: 01:36.34 (53.41) .
pid 1 8 ALYSSA PLACIDO MORYAMA FAP014678 2007 CENTRO OLIMPICO/ NOvos 00:00.00 01:40.31 180 14.0
CIELOS
50m: 00:45.34 100m: 01:40.31 (54.07)
6 2 DANIELA SAYURI OBA CURY MARQUES 139351 2007 JUVENTUS 01:53.50 01:41.56 173 130
S0m: 00:43. 95 100m: 01:41.56 (57.51)
9° 1 7 MANUELA ARMESTO SP_04438 2007 PINHEIROS 00:00.00 01:43.27 165 120
S0m: 00:48.67 100m: 01:43.27 (54.60)
10° 6 6 ISABELA DA SILVA Souza 139560 2007 ADCSB COACH LUCIO ADCSB 01:45.81 01:43.49 164 110
50m: 00:51.50 100m: 01:43.49 (51.90)
11° 4 0 LUIZA SERRA LEAO SP_04436 2007 PINHEIROS 00:00.00 01:45.55 154 10.0
50m: 00:50.67 100m: 01:45.55 (54.88)
12° 2 & HELENA PACOLA MINNS SP_04499 2007 PINHEIROS 00:00.00 01:47.26 147 90
Som: 00:51.00 100m: 01:47.26 (56.26)
13° 3 5 JHENNIFER CRISTINA GONCALVES DORNELAS FAP017970 2007 CENTRO OLIMPICO/ NOVOS 00:00.00 01:47.37 147 80
CIELOS
50m: 00:19.24 100m: 01:47.37 (54.13)
14° 6 9 HELENA VITAL HORNOS SP_02383 2007 AABB-SP 02:05.54 01:49.50 138 7.0
50ms 00:52.37 100m: 01:45.50 (57.13)
15° 1 3 ANA BEATRIZ OTSUKA OGATA SP_04556 2007 PINHEIROS 00:00.00 01:51.07 132 6.0
5om: 00:55.60 100m: 01:51.07 (55.47)
16° 1 4 GIOVANA PRADO TREVIZAN VIEIRA FAP017900 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 01:51.14 132 50
50m: 00:51.01 100m: 01:51.14 (1:00.13)
17° 2 2 BRUNA SOUZA MORAES CARMO SP_04426 2007 PINHEIROS 00:00.00 01:51.67 130 4.0
50m: 00:55.45 100m: 01:51.67 (56.22)
18° 6 7 HELENA DE NORONHA SOARES SP_03971 2007 CLUB ATHLETICO PAULISTANO  01:57.43 01:51.93 129 3.0
S0m: 00:54.69 100m: 01:51.93 (57.24)
19° 2 3 MARIANA SUTTER SA EARP SP07218 2007 COL. S. AMERICO/SP 00:00.00 01:52.77 126 2.0
som: 00:50.78 100m: 01:52.77 (1:01.99)
5 9 GABRIELA GOMES DE SOusA FAP017964 2007 CENTRO OLIMPICO/ NOVOS 00:00.00 01:52.84 126 1.0
CIELOS
50m: 00:52.67 100m: 01:52.84 (1:00.17)
21° 4 3 MARIA ISABELA DA SILVA SP_05283 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 01:56.65 114
50m: 00:53.55 100m: 01:56.65 (1:03.10)
22° 6 0 JULIA FLEXA SP_02433 2007 PAINEIRAS 02:03.08 01:57.35 112
Som: 00:56.57 100m: 01:57.35 (58.78)
23° 2 5 LAURA HERNANDEZ MAZAIA FAP016273 2007 PMFC 00:00.00 01:57.45 112
50m: 00:56.20 100m: 01:57.45 (1:01.16)
24° 6 8 NICOLLE DIAS CARIEL FAP015112 2007 CPN ACADEMIA 02:02.78 01:57.46 112
50m: 00:56.52 100m: 01:57.46 (1:00.94)
25° 4 9 SOFIA ALMEIDA PRADO FAKHOURY SP_04565 2007 PINHEIROS 00:00.00 01:57.98 110
50m: 00:54.22 100m: 01:57.96 (1:03.75)
26° 2 7 SARAH VIANA ZACARIAS FELIX DE MORAES SP_02352 2007 ESPACO AQUATICO 00:00.00 01:58.60 109
Som: 00:56.68 100m: 01:58.60 (1:01.92)
27° 4 1 YASMIN DE ALMEIDA SP_02722 2007 PAINEIRAS 00:00.00 01:58.66 108
50m: 00:51.50 100m: 01:58.66 (1:07.16)
28° 5 4 SOPHIA LEVI- SP_04057 2007 HEBRAICA 02:11.13 01:58.77 108
50m: 00:59.03 100m: 01:58.77 (59.74)
29° 4 6 RAISSA AIKO HAYASHI FAP015130 2007 PMFC 00:00.00 01:58.88 108

LEGENDAS: S = SERIE | R =RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DAL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVACAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICAGAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIoU
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RESULTADO

I ETAPA DO CIRCUITO MIRIM

"\
< 12 REGIAO - FAP
FEDERACAO .
AQUATICA Local: PINHEIROS - SAO PAULO
PAULISTA i .. )
Data: 06/05/2017 - Piscina de 25 metros, 10 raias
Agquatica Online 20170407
50m: 00:52.50 100m: 01:58.88 (1:06.38)
30° 2 9 LUIZA SECCHES PESTALOZZ| SP_04563 2007 PINHEIROS 00:00.00 01:59.21 107
50m: 00:55.71 100m: 01:59,21 (1:03.50)
31° 6 1 MANUELA BERSANO SILVA SP_03027 2007 PAINEIRAS 01:59.42 01:59.51 106
50m: 00:56.14 100m: 01:59.51 (1:03.37)
32° 5 5 NICOLE TANAKA KAPITANOVAS SP_03764 2007 PAINEIRAS 02:12.50 01:59.73 106
50m: 00:57.90 100m: 01:59.73 (1:01.83)
33° 3 0 ALICE COSENDEY HEES SP_03965 2007 ALPHAVILLE TC 00:00.00 02:00.45 104
50m: 01:00.34 100m: 02:00.45 (1:00.11)
34° 5 0 MARIA EDUARDA SCHIAVON LONA FAP017624 2007 CPN ACADEMIA 00:00.00 02:00.57 103
50m: 01:00.55 100m: 02:00.57 (1:00.02)
35° 3 6 MANOELA LIMA MANZIONE SP_04437 2007 PINHEIROS 00:00.00 02:01.40 101
50m: 00:56.46 100m: 02:01.40 (1:04.94)
36° 1 2 MARIA IZABEL MARANGON FERREIRA OLIVEIRA FAP014059 2007 PMFC 00:00.00 02:01.44 101
50m: 01:01.48 100m: 02:01.44 (59.96)
37° 5 3 GIULIA CARVALHO SP_02738 2007 PAINEIRAS 02:15.83 02:03.89 95
50m: 00:58.47 100m: 02:03.89 (1:05.42)
38° 5 1 MARILIA DOS SANTOS CAMILO FAP017614 2007 CPN ACADEMIA 00:00.00 02:03.98 95
50m: 00:56.67 100m: 02:03.93 (1:07.31)
2 1 NAOMY RIN MARCOS ALBINO FAP018278 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 02:04.13 95
50m: 00:57.33 100m: 02:04.13 (1:06.80)
40° 4 2 MARIA CLARA PERUCELO DA SILVA SP_05563 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 02:04.14 95
50m: 01:00.28 100m: 02:04.14 (1:03.86)
41° 4 8 ISABELA GEPP SP_03031 2007 PAINEIRAS 00:00.00 02:04.82 93
50m: 01:00.15 100m: 02:04.82 (1:04.67)
42° 2 8 ANA BEATRIZ RIBEIRO SP_05585 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 02:05.44 92
50m: 00:56.69 100m: 02:05.44 (1:08.75)
43° 3 7 LARAZILIOTTO DIAS SP_04478 2007 PINHEIROS 00:00.00 02:05.52 92
50m: 00:57.10 100m: 02:05.52 (1:08.42)
44° 5 6 OLIVIA BORENSTEIN AFFONSO FERREIRA SP_03079 2007 PAINEIRAS 02:16.76 02:06.91 89
50m: 00:58.34 100m: 02:06.91 (1:08.57)
45° 3 9 NATALIA CHMELIAUSKAS MOYA FAP014060 2007 PMFC 00:00.00 02:07.58 87
50m: 00:58.99 100m: 02:07.58 (1:08.59)
46° 5 8 LARISSA CANIVILO SOUZA MORAES SP_04433 2007 PINHEIROS 00:00.00 02:08.58 85
50m: 01:01.99 100m: 02:08.58 (1:06.59)
47° 2 4 JULIA TEIXEIRA RIOS SP_05561 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 02:10.35 82
50m: 01:02.40 100m: 02:10.35 (1:07.95)
48° 4 5 SULAMITA EMI SAIKI SP_04383 2007 ESPACO AQUATICO 00:00.00 02:10.82 81
50m: 01:01.19 100m: 02:10.82 (1:09.63)
49° 1 5 GABRIELA AMORIM SP_02727 2007 PAINEIRAS 00:00.00 02:16.21 72
50m: 01:05.43 100m: 02:16.21 (1:10.78)
50° 4 7 ANITA MORENO SP_02718 2007 PAINEIRAS 00:00.00 02:16.46 71
50m: 01:07.75 100m: 02:16.46 (1:08.71)
3 3 NATALIA ROMBOLI GARCIA SP_05228 2007 AABB-SP 00:00.00 02:38.00 46
-um: 01:15.63 100m: 02:38.00 (1:22.37)
N/C 5 2 MANUELA MAZZETTO SP_02723 2007 PAINEIRAS 02:26.69
N/C 3 4 NINA MAROTTO FAJTLOWICZ SP_04445 2007 PINHEIROS 00:00.00
N/IC 2 0 CAMILA PLIHAL BORBA SP_04466 2007 PINHEIROS 00:00.00
N/C 3 8 GIULIA BONNA TUZIA SP_04595 2007 AABB-SP 00:00.00
N/IC 4 4 CATARINA EMILIO KIREEFF SP_04558 2007 PINHEIROS 00:00.00
82 PROVA - 100 METROS MEDLEY MASCULINO - MIRIM 2 - 12 ETAPA - 06/05/2017
COL S R ATLETA coD NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT PT
1° 7 4 LUCIO FLAVIO DE PAULA FILHO 139680 2007 CA SOROCABANA DE 01:33.44 01:22.83 228 20.0
MAIRINQUE
50m: 00:37.52 100m: 01:22.83 (45.31)
22 5 1 HENRIQUE SANTOS SILVA SP_05526 2007 ADA OSASCO 00:00.00 01:31.08 172 19.0
50m: 00:40.09 100m: 01:31.08 (50.99)
3° 7 7 GABRIEL MENDES SILVA MATHEUS SANTOS SP_02262 2007 AABB-SP 01:42.22 01:32.54 164 18.0
50m: 00:45.08 100m: 01:32.54 (47.46)
4° 7 6 MURILO OLIVEIRA DA SILVA 139562 2007 ADCSB COACH LUCIO ADCSB 01:39.87 01:33.16 160 17.0
50m: 00:43.39 100m: 01:33.16 (49.77)
5° 7 5 RAFAEL MACARRONI FREIRE 139563 2007 ADCSB COACH LUCIO ADCSB 01:35.11 01:34.26 155 16.0

LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT =PONTOS
LEGENDAS: CL = CLASSIFICAGAO FUN

| RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU
ICIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDAI

| DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVACAO | N/D = INDISPONIVEL
DO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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RESULTADO
I ETAPA DO CIRCUITO MIRIM

o
12 REGIAO - FAP
FEDERACAO :
AQUATICA Local: PINHEIROS - SAO PAULO
PAULISTA ) s .
Data: 06/05/2017 - Piscina de 25 metros, 10 raias
Aquatica Online 20170407
50m: 00:45,25 100m: 01:34.26 (49.01)
6° 7 3 GUSTAVO RODRIGUES CRESPO VEGA 139561 2007 ADCSB COACH LUCIO ADCSB 01:36.62 01:34.30 155 15.0
50m: 00:43.60 100m: 01:34.30 (50.70)
o
7 5 7 LUCAS SILVA SOUZA SANTOS SP_05527 2007 ADA OSASCO 00:00.00 01:36.11 146 14.0
50m: 00:43.74 100m: 01:36.11 (52.37)
o
8 2 8 ENZO PONTELI CUNHA FAP014058 2007 PMFC 00:00.00 01:37.23 141 13.0
50m: 00:45.15 100m: 01:37.23 (52.08)
9° 5 2 BRUNO HAYASHIDA SETTANNI SP_01978 2007 ESPACO AQUATICO 00:00.00 01:37.57 139 12.0
50m: 00:43.86 100m: 01:37.57 (53.71)
10° 3 5 CAIO SALDANHA CARRELHAS 139787 2007 JUVENTUS 00:00.00 01:40.40 128 11.0
50m: 00:45.46 100m: 01:40.40 (54.94)
11° 2 4 WILLIAM HALM HOFFMANN SP_04566 2007 PINHEIROS 00:00.00 01:40.48 128 10.0
50m: 00:45.84 100m: 01:40.48 (54.64)
12° 7 1 GABRIEL POMARICO DE PAULA SOUZA 161224 2007 CLUB ATHLETICO PAULISTANO 01:44.09 01:40.54 127 9.0
50m: 00:51.18 100m: 01:40.54 (49.36)
13° 7 2 GIOVANNI COLOMBO MARTINI 139564 2007 ADCSB COACH LUCIO ADCSB 01:40.08 01:40.85 126 8.0
50m: 00:45.73 100m: 01:40.85 (55.12)
14° 6 5 EDUARDO FUMIS RIBEIRO SP_03972 2007 CLUB ATHLETICO PAULISTANO 01:54.67 01:41.85 123 7.0
50m: 00:49.73 100m: 01:41.85 (52.12)
b 4 6 BRUNO QUEIROZ GIANGRANDE SP_04557 2007 PINHEIROS 00:00.00 01:43.10 118 6.0
S0m: 00:47.56 100m: 01:43.10 (55.54)
16° 4 5 LUCCA PERRELLA CANCAS FAP017977 2007 CENTRO OLIMPICO/ NOVOS 00:00.00 01:44.39 114 50
CIELOS/SP
50m: 00:50.12 100m: 01:44.39 (54.27)
17° 6 4 ALEXANDRE WILLIAM LUEBKE SP_03477 2007 PAINEIRAS 01:53.27 01:44.48 113 4.0
50m: 00:48.56 100m: 01:44.48 (55.82)
18° 7 0 LORENZO ADAM E SILVA 139276 2007 CLUBE ESPERIA 01:50.11 01:44.90 112 3.0
50m: 00:48.20 100m: 01:44.90 (56.70)
19° 7 8 NICOLAS L. KAMPFE SP07219 2007 COL. S. AMERICO/SP 01:46.82 01:44.92 112 2.0
50m: 00:47.92 100m: 01:44.92 (57.00)
20° 1 6 JOAO VITOR SANTIL RATTO SP_04574 2007 ADCSB 00:00.00 01:45.54 110 1.0
50m: 00:48.11 100m: 01:45.54 (57.43)
21° 6 9 ARTHUR JOSE FERREIRA ROCHA FAP016258 2007 CPN ACADEMIA 02:02.06 01:46.61 107
50m: 00:50.47 100m: 01:46.61 (56.14)
22° 2 2 VINICIUS KENJI CHIBANA MURATE SP_05597 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 01:47.01 106
50m: 00:51.69 100m: 01:47.01 (55.32)
23° 3 0 LUCAS SILVA CAVALCANTE SP_01977 2007 ESPACO AQUATICO 00:00.00 01:47.38 105
50m: 00:54.18 100m: 01:47.38 (53.20)
24° 6 2 FELIPE TAVEIRA LIRA SP_03029 2007 PAINEIRAS 01:59.56 01:49.31 99
50m: 00:50.35 100m: 01:49.31 (586.96)
25° 5 3 NATHAN HICK 139572 2007 CLUB ATHLETICO PAULISTANO  02:05.87 01:49.50 99
50m: 00:50.89 100m: 01:49.50 (58.61)
26° 3 8 JOAO CASTRO MARTINS SP_04476 2007 PINHEIROS 00:00.00 01:49.62 98
S0m: 00:53.07 100m: 01:49.62 (56.55)
2 3 9 LUCA SOUZA BURATTINI SP_04434 2007 PINHEIROS 00:00.00 01:49.93 97
50m: 00:52.40 100m: 01:49.93 (57.53)
28° 6 7 ENZO LEDO VIEIRA FAP015885 2007 CPN ACADEMIA 01:59.98 01:50.31 96
50m: 00:50.38 100m: 01:50.31 (59.92)
29° 7 9 LUIGI RAYES FREGONEZI LIMA SP_03414 2007 AABB-SP 01:53.09 01:50.72 95
50m: 00:49.36 100m: 01:50.72 (1:01.36)
30° 6 8 MATHEUS MOREIRA DE CARVALHO FAP015881 2007 CPN ACADEMIA 02:01.49 01:51.13 94
50m: 00:54.90 100m: 01:51.13 (56.23)
31° 3 6 LUIS GUILHERME IVO RODRIGUES SP_04562 2007 PINHEIROS 00:00.00 01:51.60 93
50m: 00:51.82 100m: 01:51.60 (59.78)
32° 5 9 AMIN DONATO ABDUL GHANI FAP014677 2007 CENTRO OLIMPICO/ NOVOS 00:00.00 01:51.74 93
CIELOS
50m: 00:56.59 100m: 01:51.74 (55.15)
33° 1 2 FREDERICO MARTINEZ ALMEIDA CAMARGO SP_04559 2007 PINHEIROS 00:00.00 01:51.90 92
50m: 00:50.25 100m: 01:51.90 (1:01.65)
34° 1 3 FELIPE DIAS GATTI FAPQO16784 2007 PMFC 00:00.00 01:52.71 90
50m: 00:51.25 100m: 01:52.71 (1:01.46)
35° 5 8 THIAGO ALMEIDA SOUZA SP_04596 2007 AABB-SP 00:00.00 01:52.79 90
50m: 00:53.42 100m: 01:52.79 (59.37)
36° 6 3 JOAO PAULO BICUDO SP_02724 2007 PAINEIRAS 01:57.19 01:53.46 89
LEGENDAS: S = SERIE | R = RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | NIC = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAO | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICAGAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
" ,.,-nai&:;““g
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RESULTADO

= IETAPA DO CIRCUITO MIRIM

- 12 REGIAO - FAP
oL Local: PINHEIROS - SAQ PAULO

PAULISTA 3 e :
Data: 06/05/2017 - Piscina de 25 metros, 10 raijas
Agquatica Online 20170407
50m: 00:51.28 100m: 01:53.46 (1:02.18)
37° 6 0 MARCOSB. AFFONSO SP_03015 2007 PAINEIRAS 02:01.93 01:53.93 87
50m: 00:54.04 100m: 01:53.93 (59.89)
38° 6 6 MURILO SILVERIO GUATURA FAP015884 2007 CPN ACADEMIA 01:58.57 01:54.28 87
50m: 00:53,57 100m: 01:54.28 (1:00.71)
39° 3 4 DIEGO BARBOSA SOUZA FAP016594 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 01:54.81 85
50m: 00:51,82 100m: 01:5%.81 (1:02.99)
40° 4 2 DANIEL CATARINO GOMES FAP018310 2007 JUVENTUS 00:00.00 01:58.41 78
50m: 00:52.34 100m: 01:58.41 (1:06.07)
41° 1 4 CAIODIAS ALMEIDA MARQUES DO NASCIMENTO SP_04378 2007 ESPACO AQUATICO 00:00.00 01:58.63 77
50m: 00:54.76 100m: 01:58.63 {J:H'I.H?}
42° 4 4 LUCAS GUIRELLI FELISMINO SP_04577 2007 ADCSB 00:00.00 01:59.04 77
50m: 00:57.22 100m: 01:59,04 (1:01.82)
43¢ 5 4 GABRIEL GOLIN MENEZES SP_03761 2007 PAINEIRAS 02:02.68 01:59.36 76
50m: 00:56.24 100m: 01:59.3¢ (1:03.12)
44° 6 1 LUCAS SILVEIRA DE SOUSA SP_02413 2007 JUVENTUS 02:01.24 02:00.22 74
50m: 00:53.35 100m: 02:00.22 (1:06.87)
45° 4 0 DAVICARVALHO DIAS MOURAO FAP017224 2007 JUVENTUS 00:00.00 02:00.91 73
50m: 00:55,90 100m: 02:00.91 (1:05.01)
2 6 APOLO NAKAZATO QUEIROZ SP_04594 2007 AABB-SP 00:00.00 02:01.02 73
>0m: 00:54.83 100m: 02:01.02 (1:06.19)
47° 1 5 CAIO GABRIEL DA SILVA SP_05533 2007 ADA OSASCO 00:00.00 02:01.29 72
50m: 00:52.38 100m: 02:01.20 (1:08.91)
48° 4 3 LUCCA CIRELLI MOREIRA FAP017222 2007 JUVENTUS 00:00.00 02:02.55 70
50m: 00:57.26 100m: 02:02.55 (1:05.29)
49° 3 2 RAFAEL BASTOS AUERBACH SP_04507 2007 PINHEIROS 00:00.00 02:02.98 69
50m: 00:58.87 100m: 02:02.98 (1:04.11)
50° 4 7 DANIEL GOMES ANDRADE FAPO15196 2007 CENTRO OLIMPICO/ NOVOS 00:00.00 02:05.18 66
CIELOS
50m: 00:58.12 100m: 02:05.18 (1:07.06)
51° 2 1 LUCAS DE PAULA EDUARDO CEZAROTI 139911 2007 CLUB ATHLETICO PAULISTANO  00:00.00 02:05.20 66
50m: 00:00.00 100m: 02:05.20 (00.00)
52¢ 4 1 FERNANDO CAMACHO COSTA SP_04591 2007 AABB-SP 00:00.00 02:07.29 63
50m: 00:58.89 100m: 02:07.29 (1:08.40)
53° 4 9 FELIPE FEHER SP_05497 2007 CLUB ATHLETICO PAULISTANO  00:00.00 02:08.38 61
50m: 01:03.79 100m: 02:08.38 (1:04.59)
54° 4 8 LEONARDO HALT DE ALCANTARA SP_05499 2007 ACQUA SPORT 00:00.00 02:09.60 59
50m: 01:03.64 100m: 02:09.60 (1:05.96)
550 5 5 RAFAEL MITSUBAYASHI SP_03765 2007 PAINEIRAS 02:03.69 02:10.54 58
50m: 01:05.15 100m: 02:10.54 (1:05.39)
56° 5 0 MIGUEL FREIRE TREVISAN SP_04040 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 02:11.25 57
50m: 00:59.92 100m: 02:11.25 1:12.33)
57° 2 0 KRYSTOFER SILVA ARAUJO FAP018273 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 02:15.78 51
*t 01:06.52 100m: 02:15.78 (1:09.26)
ES 2 5 KEVYN SILVA ARAUJO SP_05258 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 02:19.14 48
50m: 01:09.24 100m: 02:19.14 (1:09.90)
59°¢ 3 3 DIEGO LOPEZ FRANCO FAP017958 2007 CENTRO OLIMPICO/ NOVOS 00:00.00 02:23.51 43
CIELOS
50m: 01:11.28 100m: 02:23.51 (1:22.23)
60° 5 6 DIEGO OLIVEIRA SP_03763 2007 PAINEIRAS 02:25.80 02:24.03 43
50m: 01:07.59 100m: 02:24.03 (1:16.44)
61° 3 7 VINICIUS FONSECA DE sSouza SP_05594 2007 CLUBE ESPERIA 00:00.00 02:24.20 43
50m: 01:10.50 100m: 02:24.20 (1:13.70)
62° 2 9 GUSTAVO PEREIRA SINI FAP017618 2007 CPN ACADEMIA 00:00.00 02:26.99 40
50m: 01:05.82 100m: 02:26.99 (1:21.17)
63° 2 3 LEONARDO MELITO 1Zz0 FAP0O17666 2007 JUVENTUS 00:00.00 02:27.49 40
50m: 01:08.33 100m: 02:27.49 (1:19.16)
N/C 2 7 CALLEB HENRIQUE NAVARRO ALVES 139908 2007 JUVENTUS 00:00.00
N/C 3 1 PEDRO CASABONA SP_05398 2007 CLUB ATHLETICO PAULISTANO  00:00.00
9% PROVA - 25 METROS COSTAS FEMININO - PRE-MIRIM - 12 ETAPA - 06/05/2017
CcoL S R ATLETA cép NASC PATROCINIO ENTIDADE T.BALIZ T.FINAL IT PT

LEGENDAS: S = SERIE | R =RAIA | IT = INDICE TECNICO | PT = PONTOS | RT = TEMPO DE REAGAO | N/C = NAO COMPARECEU | DQL = DESCLASSIFICADO | OBS = RESULTADO EM OBSERVAGAOQ | N/D = INDISPONIVEL
LEGENDAS: CL = CLASSIFICAGAO FUNCIONAL | OTL = FORA DO TEMPO LIMITE | SICK = ATESTADO MEDICO | CVD = CONVIDADO | WDR = CORTE | DNF = NAO COMPLETOU | DNS = NAO INICIOU
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